ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Số:          /QĐ-UBND Phú Đình, ngày      tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội,

bảo hiểm y tế trên địa bàn xã Phú Đình

––––––––––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Bảo hiểm số 58/2014/QH13 ngày 20/11/2014;

Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-BHXH ngày 27/3/2020 của Bảo hiểm xã hội Việt

Nam về sửa đổi bổ sung một số điều quy trình thu bảo hiểm xã hội theo quy định của

Luật bảo hiểm xã hội;

Căn cứ công văn số 5604/UBND-BHXH ngày 20 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Định Hóa về việc tăng cường, vận động người dân tham gia thực

hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn huyện Định Hóa.

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội (BHXH),

bảo hiểm y tế (BHYT) trên địa bàn xã Phú Đình gồm các ông, bà có tên sau: (có danh

sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu, tuyên truyền và phát triển bảo hiểm

xã hội; bảo hiểm y tế, xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện tốt các văn bản, hướng

dẫn của cấp trên về tuyên truyền, phổ biến các chính sách và thu BHXH, BHYT theo

quy định của Luật Bảo hiểm xã hội. Giao công chức Văn hóa – Xã hội giúp Ban chỉ

đạo triển khai các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực BHXH, BHYT theo quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách hiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 283/QĐ-

UBND ngày 15 tháng 11 năm 2023 của UBND xã Phú Đình./.

                                                                                                     CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Như Điều 3;

- Lưu VP, VHXH.                                                                       Trương Văn Vựng

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH; BHYT

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     tháng 4  năm 2024 của UBND xã)

1 Ông  Trương Văn Vựng CT UBND Trưởng ban

2 Ông Ma Doãn Thành PCT UBND Phó Trưởng ban

3 Ông Nông Hồng Đảm Trạm trưởng TYT xã Phó Trưởng ban

4 Ông Mai Doãn Tăng CC. VH – XH  Phó Trưởng ban TT

5 Ông Đường Ngọc Biển Trưởng CA xã Thành viên

6 Ông Lưu Đình Quảng CHT BCH QS xã Thành viên

7 Bà Ma Thị Huyền CC VP – TK  Thành viên

8 Bà Trần Thị Nguyệt CC VP – TK  Thành viên

9 Ông Ma Văn Triền CC. ĐC – XD   Thành viên

10 Ông Lại Văn Tuấn CC TC – KT  Thành viên

11 Ông Lường Văn Trường CC TP – HT  Thành viên

12 Ông Ma Đình Nhật CC TP – HT  Thành viên

13 Bà Nguyễn Thị Linh Trang CC TC – KT  Thành viên

14 Bà Nông Đình Thiết CC VH – XH  Thành viên

15 Ông Phùng Chương Hiền CC ĐC – XDNNMT Thành viên

16 Ông Phạm Thế Oai Nhân viên BĐVH xã Thành viên

17  Các ông, bà Trưởng xóm 13 xóm Thanh viên

UBND xã mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban chỉ đạo

1 Ông  Ma Phúc Toản CT UBMTTQ  Thành viên

2 Ông Ma Tuấn Dao CT Hội CCB Thành viên

3 Ông Ma Tuấn Xem CT Hội ND Thành viên

4 Ông Ma Doãn Biển BT Đoàn TN  Thành viên

5 Bà Ma Thị Xuyến CT Hội LHPN Thành viên

6 Bà

Nông Thị Lệ Quyên

Chuyện viên, Bộ phận
quản lý thu – Sổ thẻ
BHXH huyện Định Hóa

Thành viên

7  Các ông, bà Bí thư chi bộ 13 xóm Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T12:06:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:53:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:53:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:53:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:55:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:55:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:55:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!